j 54. Pistoia extraurbano

Direction: 54-ABETONE / 54-SAN MARCELLO PISTOIESE v

Perturbations (En cours)

o Mercato a Pistoia

©® Départ le 30/06/2024 entre 8:11 et 19:52
Grille horaire

O PISTOlAPiazzaDante g1, 1006 1250 1415 17:26 19:52
A A A

Pistoia 7 7 2

() Bariera 812 1007 1251 1416 1727 19:53
Pistoia

O Cramscil 812 1007 1251 1416 1727 19:53
Pistoia

O Gramsci2 813  10:08 1252 1417 1728 19:54
Pistoia

O S5CRAMSCI106 813  10:08 1252 1417 1728 19:54
Istola

San Francesco ->

O Matteotti 815 10:10 1254 1419 17:30  19:56
Pistoia

o o 816 10:11 12:55 1420 17:31 19:57
Pistoia

() 2:BIAGIO;102 817 10:12 1256 1421 17:32  19:58
Pistoia

@ opblnislinn 817 10:12  12:56 1421 17:32  19:58
Pistoia
Scuole Viale Adua

O (Liceo) 818 10:13 1257 1422 17:33  19:59
Pistoia

O V-ADUA224 818 10:13 12557 1422 17:33  19:59
Pistoia

O V-ADUA254 819 10:14 12558 1423 17:34  20:00
Pistoia

e} \P(-fPUA32° 819 10:14 12:58 1423 17:34  20:00
IStola

(I) X-fPUA%S 820 10:15 12559 14:24 17:35 20:01
IStola


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bc694b0f61.97033199.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6681bc694b0f61.97033199.html#

;

V.ADUA 450/A

Pistoia

V.ADUA, 466 (Fr.
Piscina)
Pistoia

CAPOSTRADA

Pistoia

v. Bolognese Asilo
Pistoia

RAC.SS. 66
(PERMALEX FR.)
Pistoia

SS. 66 (Bv. P.te
Calcaiola)

Pistoia

MODENESE 353/AFR
Pistoia

MODENESE (Bv.lgno
Piazza)

Pistoia

MODENESE 288

Pistoia

MODENESE 340
Pistoia
MODENESE (m.300 >
P.1836)

Pistoia
MODENESE, 342
(CampoPiano)
Pistoia
MODENESE, 402
Pistoia
MODENESE 426
(Tani)

Pistoia
MODENESE (m.470 >
P.1844)

Pistoia
MODENESE 472
Pistoia

CIREGLIO

Pistoia
MODENESE (Km.
47,500/A)

Pistoia
MODENESE (m.770 >
P.1852)

Pistoia

LE PIASTRE

Pistoia

8:21

8:22

8:22

8:25

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:32

8:34

8:35

8:36

8:37

8:39

8:40

8:41

8:43

8:45

8:45

10:1A

10:16

10:17

10:17

10:20

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:27

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:35

10:36

10:38

10:40

10:40

12-00

13:00

13:01

13:01

13:04

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:11

13:13

13:14

13:15

13:16

13:18

13:19

13:20

13:22

13:24

13:24

14-98

14:25

14:26

14:26

14:29

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:36

14:38

14:39

14:40

14:41

14:43

14:44

14:45

14:47

14:49

14:49

17-RA

17:36

17:37

17:37

17:40

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:47

17:49

17:50

17:51

17:52

17:54

p1%:55)

17:56

17:58

18:00

18:00

20-02

20:02

20:03

20:03

20:06

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:13

20:15

20:16

20:17

20:18

20:20

20:21

20:22

20:24

20:26

20:26



MODENESE, 692

Pistoia

MODENESE, 707/A

Pistoia

MODENESE, 724
Pistoia
MODENESE,
734(Malandrone)
Pistoia

MODENESE, 744

Pistoia

MODENESE, 756

Pistoia

PONTEPETRI

Pontepetri

VILL. ORLANDO, 4

Campo Tizzoro

CAMPOTIZZORO

Campo Tizzoro

NAZIONALE, 409
Campo Tizzoro
NAZIONALE (P.te

Falce)

Campo Tizzoro

Via Matteotti (fronte
Coop Bardalone)
Campo Tizzoro

MATTEOTTI, 518

Bardalone

BARDALONE

Bardalone

BANDITA 11
Bardalone
NAZIONALE (M.
Oppio Bv.Gavinana)

Bardalone
NAZIONALE (Rist.
Baffo)

Bardalone

NAZIONALE 44
Fornace
NAZIONALE-KM
60,7/A (via Ximenes)

Gavinana

VILLAGGIO
LIMESTRE

Gavinana

NAZIONALE-KM

61,820
Gavinana

8:47

8:47

8:49

8:49

8:50

8:52

8:53

8:55

8:55

8:57

8:57

8:57

8:59

8:59

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

9:07

10:42

10:42

10:44

10:44

10:45

10:47

10:48

10:50

10:50

10:52

10:52

10:52

10:54

10:54

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:02

13:26

13:26

13:28

13:28

13:29

13:31

13:32

13:34

13:34

13:36

13:36

13:36

13:38

13:38

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:46

14:51

14:51

14:53

14:53

14:54

14:56

14:57

14:59

14:59

15:01

15:01

15:01

15:03

15:03

15:05

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

18:02

18:02

18:04

18:04

18:05

18:07

18:08

18:10

18:10

18:12

18:12

18:12

18:14

18:14

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:22

20:28

20:28

20:30

20:30

20:31

20:33

20:34

20:36

20:36

20:38

20:38

20:38

20:40

20:40

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:48



NAZIONALE, 490

(Dynamo Camp)
Gavinana
NAZIONALE-KM
62,880 9:09 11:04 13:48
San Marcello Pistoiese

DELLA REPUBBLICA,

110

Campo Tizzoro

REPUBBLICA
Campo Tizzoro
REPUBBLICA, 66/A
FR.

Campo Tizzoro

REPUBBLICA, 69/B

Campo Tizzoro

9:08 11:03  13:47

REPUBBLICA, 31

Maresca

MARESCA
Maresca
P.CIMITERO
MARESCA FR.

Maresca

MARESCA, 29/A
Maresca
RIO PECIANO FR. (St.

Gavinana-Maresca)
Gavinana

APICIANA
BV.MARESCA

Gavinana

APICIANA, 53

Gavinana

APICIANA, 20

Gavinana

STAZIONE, 1/C
Gavinana

via della Stazione,fr.
127

Gavinana

via della Stazione, 624
Fr

Gavinana

S.MARCELLO (Bv.

Pratorsi)

Gavinana
BV.COLLEFR. (St.
S.Marcello-Gavinana)
Gavinana

DOCCIA, 3

Gavinana

15:12

15:13

18:23

18:24

20:49

20:50



BELLAVISTA, 6 FR.

Gavinana

BELLAVISTA, 3
Gavinana
GAVINANA (BV.
NAZIONALE /R)

San Marcello Pistoiese

GAVINANA 37

San Marcello Pistoiese
GAVINANA
(Giardini/A)

San Marcello Pistoiese
SAN MARCELLO
PISTOIESE

San Marcello Pistoiese

MARCONI 38

San Marcello Pistoiese

MARCONI, 657 Fr.

San Marcello Pistoiese

NAZIONALE, 85 Fr.

San Marcello Pistoiese

MAMMIANO

San Marcello Pistoiese
NAZIONALE - KM
66,050 /A

LaLima

NAZIONALE -KM
66,520 /A

LaLima

NAZIONALE -KM
66,870 /A

LaLima
NAZIONALE -KM
67,230 /A

LaLima

Ponte Lima
LaLima

NAZIONALE 231 FR

LaLima

NAZIONALE 249 FR.
LaLima
NAZIONALE-

BV.LIZZANO
LaLima

NAZIONALE, 167 FR.

La Lima

NAZIONALE, 161 FR.

LaLima

9:10

9:11

9:12

9:13

9:14

%15

9:17

9:17

9:19

9:20

9:20

9:22

9:22

9:23

9:24

%25

9:26

9:27

11:05

11:06

11:07

13:49

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:56

13:56

13:58

13:59

13:59

14:01

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

15:14

115215

15:16

18:25

18:26

18:27

18:28

18:29

18:30

18:32

18:32

18:34

18:35

18:35

18:37

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

20:51

20:52

20:53



BRENNERO Km.
74.250

La Lima

BRENNERO, 4 FR.
Cutigliano

BRENNERO, 22
Cutigliano
BRENNERO -

(Bv.Cutigliano /A)
Cutigliano

CASOTTI (Dep.

COPIT)
Cutigliano
via dell'Abetone e del

Brennero, (fr. Pi
Cutigliano

via dell'Abetone e del
Brennero (fr. ANA
Cutigliano

BRENNERO, 98
Cutigliano

BRENNERO, 160
Cutigliano
BRENNERO
KM.77,440/A
Cutigliano

BRENNERO, 125 FR.

Pian dei Sisi

BRENNERO, 186

Pian dei Sisi

PIANOSINATICO

Piano Sinatico

BRENNERO, 260

Piano Sinatico

BRENNERO, 40
Fontana Vaccaia
BRENNERO, 88
(Cecchetto)

Fontana Vaccaia

BRENNERO, 33 FR.

Fontana Vaccaia

BRENNERO, 170

Fontana Vaccaia

LE REGINE

Fontana Vaccaia

BRENNERO, 125 FR.
Abetone

BRENNERO, 181 FR.
Abetone

9:27

9:28

9:29

9:30

9:30

9:30

9:31

9:32

9:33

9:37

9:38

9:40

9:40

9:44

9:47

9:47

9:48

9:50

9:54

9:56

14:06

14:07

14:08

14:09

14:09

14:09

14:10

14:11

14:12

14:16

14:17

14:19

14:19

14:23

14:26

14:26

14:27

14:29

14:33

14:35

18:42

18:43

18:44

18:45

18:45

18:45

18:46

18:47

18:48

18:52

18:53

18:55

18:55

18:59

19:02

19:02

19:03

19:05

19:09

19:11



BRENNERO, 211 FR.  9:58 = 14:37 = 19:13

Abetone
ABETONE 10:00 - 14:39 - 19:15
Abetone N N N

@ Montée uniquement

@ Descente uniquement



